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Company: MAN Bus Sp. z o.o.

Location: Starachowice

Category: architecture-and-engineering

Grupa MAN należy do wiodących europejskich przedsiębiorstw sektora zintegrowanych

rozwiązań transportowych. W roku 2015 jej obroty przekroczyły 13,7 miliardów euro. Firma MAN

oferuje pojazdy ciężarowe, autobusy, silniki wysokoprężne, turbiny oraz napędy specjalne.

Firma zajmuje wiodące pozycje na rynku we wszystkich obszarach swej działalności

biznesowej.

MAN Bus Sp. z o.o. w Starachowicach poszukuje kandydatów na stanowisko:

Konstruktor - Elektryk

Miejsce pracy: Starachowice

Osoba zatrudniona na tym stanowisku odpowiedzialna będzie za:

Opracowanie dokumentacji elektrycznej pojazdów w zakresie specjalnych życzeń klienta w

obszarze Hardware

Projektowanie schematów elektrycznych i wiązek elektrycznych

Analizę i rozwiązywanie problemów produkcyjnych w obszarze wiązek elektrycznych

Współpracę z innymi działami, serwisem, dostawcami i klientami

Od kandydatów oczekujemy:

Wykształcenia wyższego technicznego z zakresu programowania, automatyki i robotyki,

elektrotechniki lub elektroniki
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Dobrej znajomości języka angielskiego lub niemieckiego w mowie i piśmie - min. poziom

B1

Umiejętności tworzenia i czytania dokumentacji elektrycznej

Bardzo dobrej obsługi komputera - pożądana znajomość programów z pakietu MS

Office

Znajomości programów do projektowania typu MatLab, Simulink lub AutoCad (np.

EBCable) lub podobnych do projektowania planów połączeń i wiązek kablowych

Komunikatywności i umiejętności pracy w zespole

Umiejętność pracy pod presją czasu

Mile widziane doświadczenie w branży automotive, wiedza z zakresu CyberSeciurity

oraz normy ISO: 26262

Gotowości do wyjazdów służbowych

Prawa jazdy kat. B

Oferujemy:

Pracę w międzynarodowej i stabilnej firmie

Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę

Atrakcyjne wynagrodzenie i system premiowania

Rozwój zawodowy i podnoszenie kwalifikacji

Prywatną opiekę zdrowotną

Pracowniczy Program Emerytalny

Pracę w dynamicznym i nastawionym na rozwój zespole
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